

### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA

Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA Telefone: (74)3542-4000 – E-mail: <a href="mailto:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br">gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br</a>

# RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA O CONSELHO ADMINISTRATIVO DO *CAMPUS* SENHOR DO BONFIM

VOTOS	DOCENTES	TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS	DISCENTE
Válidos	14	25	6
Nulos	0	0	0
Brancos	0	0	0
Total	14	25	6

## **REPRESENTANTES DOS DOCENTES**

CANDIDATO	VOTOS	RESULTADO
Juracy Lima	10	Titular
Ártus Bolzanni	10	Titular
<b>Domingos Sávio</b>	6	Suplente
Henriques Malta		



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA

Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA Telefone: (74)3542-4000 – E-mail: <a href="mailto:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br">gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br</a>

# REPRESENTANTES DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

CANDIDATO	VOTOS	RESULTADO
Paula Viviane D. de Sena	20	Titular
Aldeíno Guimarães dos	15	Titular
Santos		
Catarina P. Sakai	13	Suplente
Rogério Luiz Fernandes	2	

# REPRESENTANTES DOS DISCENTES NÍVEL SUPERIOR

CANDIDATO	VOTOS	RESULTADO
Kharyna Maryanne Silva	4	Titular
Gilo		
Raiane Lima dos Anjos	2	Suplente



### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA

Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA Telefone: (74)3542-4000 – E-mail: <a href="mailto:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br">gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br</a>

# REPRESENTANTES DOS DISCENTES NÍVEL TÉCNICO E MÉDIO

CANDIDATO	VOTOS	RESULTADO
Laura Ribeiro dos Santos	3	Titular
Alexandre da Silva Souza	2	Suplente
Antonia Merewandy de Jesus Alves	1	

## Valéria Carvalho Sampaio

COORDENAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL INTERNO PARA ESCOLHA DOS CONSELHEIROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO - CONAD IF BAIANO CAMPUS SENHOR DO BONFIM - BIÊNIO 2019-2021 Portaria Interna n° 05, de 05 de fevereiro de 2019